
UCHWAŁA  Nr  VI/26/2007
Rady  Gminy  Kotlin

z  dnia 30 marca 2007r.

zmieniająca uchwałę w   sprawie  uchwalenia  budżetu gminy  na  rok   2007.

              Na  podstawie  art. 18 ust.2  pkt 4, ustawy  z dnia   8 marca  1990r.    o samorządzie
gminnym  /Dz. U.  z  2001r.  Nr 142, poz.1591 z późn. zm./ oraz art.165, 166, 173, 184, ustawy
z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach  publicznych  /Dz. U. Nr 249  poz. 2104 ze zm./ Rada
Gminy  Kotlin  uchwala, co następuje:

§  1.  W uchwale Rady  Gminy  Kotlin Nr IV/19/2007 z dnia  26 stycznia 2007r.
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na rok 2007 wprowadza się następujące zmiany:
1)  § 1 otrzymuje nowe brzmienie:
       „ § 1.1. Uchwala się  dochody  budżetu  na rok 2007  w  wysokości    14.625.011.-zł
   zgodnie z załącznikiem   nr 1 do niniejszej uchwały .
                2. Dochody, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności:
   dotacje  celowe  na realizację  zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań
   zleconych ustawami w wysokości  3.166.008,-zł  zgodnie  z załącznikiem  nr 3 do niniejszej
   uchwały.”
2)  § 2  otrzymuje nowe  brzmienie:
         „§ 2.1. Uchwala  się  wydatki  budżetu  na rok 2007  w  wysokości   17.188.531,-zł
      zgodnie z załącznikiem  nr  2  do niniejszej  uchwały.
                 2. Wydatki, o których  mowa w ust. 1  obejmują:
      1) wydatki bieżące w  wysokości   13.308.531,- zł, w tym na:
        a) wynagrodzenia osobowe i pochodne do wynagrodzeń  - 5.743.018,-zł
        b) dotacje  194.600,zł
         w tym
                - podmiotowe dla niepublicznych jednostek systemu oświaty  -  2.600,-zł
                - podmiotowe dla instytucji kultury  - 175.000,-zł
                - dla  podmiotów  nie zaliczanych  do sektora finansów publicznych  - 17.000,-zł
         c)  wydatki na obsługę długu 150.000,-zł
      2) wydatki majątkowe w 2007r. w wysokości  3.880.000,-zł
                3. Kwota  wydatków określona w ust.1 obejmuje :
              - wydatki związane  z realizacją zadań zleconych  ustawami  w wysokości 3.166.008,-zł
    zgodnie z załącznikiem  nr 4 do niniejszej  uchwały.
                4. Określa się wydatki związane z wieloletnimi programami inwestycyjnymi
   w wysokości  5.645.868,-zł z wyodrębnieniem  wydatków  na finansowanie
   poszczególnych programów w  latach 2004 – 2009  i wydatki na zadania wynikające
  z kontraktów wojewódzkich, zgodnie  z załącznikiem   nr 5 do niniejszej uchwały”.

          § 2.  § 6 uchwały otrzymuje nowe brzmienie:
„ § 6. Tworzy się rezerwę ogólną  w wysokości  130.000,-zł”.

         § 3.  1. Załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1
do niniejszej uchwały.
2. Załącznik nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej
uchwały.

 



3. Załącznik nr 3 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej
 uchwały.
4. Załącznik nr 4 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w  załączniku nr 4 do niniejszej
 uchwały.
5. Załącznik nr 5 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 5 do niniejszej
 uchwały.

       § 4.  Wykonanie  uchwały powierza się  Wójtowi  Gminy Kotlin .

       § 5.  Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem podjęcia.

                                                                                             Przewodniczący   Rady

                                                                                                    Czesław   Moch

 



U Z A S A D N I E N I E
do uchwały Nr VI/26/2007

Rady Gminy Kotlin
z dnia 30 marca  2007 r.

w sprawie zmiany uchwalenia budżetu gminy na 2007 rok.

Decyzją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB.I.2.3010-6/07 zmieniony został plan
dochodów na rok 2007 związane z realizacją zadań zleconych a mianowicie:
- zmniejszona została dotacja celowa na realizację świadczeń rodzinnych o kwotę 516.500,00 zł.
- zwiększona została dotacja celowa na opłacanie składki na ubezpieczenie społeczne o kwotę
100,00 zł.
           Decyzją Ministra  Finansów Nr ST3 – 4820-3/2007 z dnia 12 lutego 2007r. zmniejszona
została planowana kwota udziałów w podatku dochodowym od osób fizycznych o kwotę
18.149,00 zł. Jednocześnie zwiększona została subwencja ogólna na zadania oświatowe o kwotę
75.221,00 zł. Równocześnie zwiększona została część równoważąca  subwencji o kwotę
589,00 zł.
           Wymienione  środki pieniężne nie zostały ujęte w uchwalonym budżecie gminy na rok
2007 należało wobec tego  dokonać zmiany w tym zakresie. W związku ze zmianą wysokości
dochodów budżetowych uzasadnione jest wprowadzenie zmiany wydatków budżetowych
zgodnie z projektem uchwały.
Uchwalenie budżetu  i dokonanie w nim zmian jest kompetencją Rady  Gminy.
W tym stanie faktycznym i prawnym wywołanie niniejszej uchwały jest zasadne.

 


